[image: ]ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 сентября 2021 г.                                                                                      № 52/389
г. Пятигорск

О члене избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска с правом совещательного голоса, назначенном избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», рассмотрев документы о назначении члена избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска  с правом совещательного голоса, представленные избирательным объединением «Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России», избирательная комиссия муниципального образования города-курорта Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению протокол № 66 заседания Координационного Совета Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР от 15.09.2021г. о назначении Кошечкина Василия Владимировича членом избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска с правом совещательного голоса.
2. Выдать  Кошечкину Василию Владимировичу удостоверение члена избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска с правом совещательного голоса установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования города-курорта Пятигорска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                   М.В. Воронкин

Секретарь                                                                                         Ю.Л.Пивоварова

image1.jpeg
(e